
   
   
 

 令和７年９月１３日（土） 

     三重県信用農業協同組合連合会 
 
 
 

大雨による浸水に伴う店舗およびＡＴＭの臨時休業について 

 

令和７年９月１２日の大雨の影響により、下記のとおり一部店舗・ＡＴＭがご利用い

ただけない状態となっており、現在、早期復旧に向け対応に努めています。復旧を確認

でき次第、改めてお知らせいたします。 

お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願 

い申し上げます。  

 

記 

 

＜対象店舗・ATM＞ 

ＪＡみえきた 常磐支店 

（店舗） 

 当面の間、「常磐支店」店舗前に移動店舗車を派

遣し、「貯金の入出金」「お振込み」についてお手

続きをさせていただきます。 
  
 それ以外のお手続きにつきましては、誠にご不便

をおかけしますが、近隣の「日永支店」または「本

店」をご利用いただきますようお願い申し上げま

す。 

イオン四日市尾平店 

（ATM） 
 復旧には今しばらく時間を要する見込みです。 

 

  

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

三重県信用農業協同組合連合会 JA バンク支援部 企画推進グループ  

Tel:059-229-9050（担当：北村・高士） 

営業時間：平日 8:45～17：00 


